
   

               

  

 

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
Іллінецького району,  Вінницької області 

22700 м.Іллінці, вул.Леніна,19 тел.2-35-38 

 

Р І Ш Е Н Н Я      
                         

16.04.2015  р.                                                                             41 сесія   6  скликання 

 

Про виділення матеріальної допомоги 

 

       Розглянувши  звернення: 

       -  Дорошкевич Людмили Олександрівни, жительки м.Іллінці, вулиця 

Леніна,28 кв.3, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

       - Гашинської Лілії Владиславівни, жительки м.Іллінці, вулиця Кірова,1 кв 3,  

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

       - Коробчука Василя Васильовича, жителя с.Неменка, вулиця Польова,15, про 

виділення матеріальної допомоги на лікування; 

       - Руденко Галини Іванівни, жительки м.Іллінці, вулиця Польова,13 про 

виділення матеріальної допомоги на лікування; 

       - Бондаренко Людмили Петрівни, жительки м.Іллінці, вулиця Карбишева, 24  

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

       - Кухарева Ігоря Івановича, жителя с. Неменка, вулиця Польова,4, про 

виділення матеріальної допомоги на лікування;  

       - Рудої Галини Дмитрівни, жительки м.Іллінці, провулок Радянський,7, про 

виділення матеріальної допомоги на лікування;  

       - Ткаченко Анастасії Іванівни, жительки м.Іллінці, вулиця Артема,34,  про 

виділення матеріальної допомоги на лікування;  

       - Шевчук Валентини Павлівни, жительки м.Іллінці, вулиця Польова,4 кв.15,  

про виділення матеріальної допомоги на лікування чоловіка Шевчука 

Володимира Максимовича; 

       -  Вітюк Катерині Василівні, жительці м. Іллінці, вулиця К.Маркса,16а, кв.9 

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

        - Паламарчук Надії Яківни, жительки м.Іллінці, вулиця Карбишева,15, про 

виділення матеріальної допомоги на лікування чоловіка Лущик Василя 

Васильовича; 

        - Паламарчук Надії Яківни, жительки м. Іллінці, вулиця Карбишева,15, про 

виділення матеріальної допомоги на поховання чоловіка Лущик Василя 

Васильовича; 

         - Іллінецькій районній організації інвалідів Великої Вітчизняної війни та 

Збройних Сил України про виділення грошової допомоги дев’яти  інвалідам І 

групи ВВВ, які брали участь в бойових діях 1941-1945 років у ВВВ та 

проживають на території громади до Дня Перемоги – 9 Травня;      

              -  взявши до уваги наявність актів обстеження, довідок та інших  

документів, що підтверджують потребу заявників у  виділенні коштів на  

виплату матеріальної  допомоги, враховуючи рекомендації постійної комісії з 



питань планування фінансів і бюджету, керуючись ст.26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, міська  рада   

        

В И Р І Ш И Л А : 

        1. Виділити  матеріальну допомогу  із загального  фонду бюджету (фонду   

соціальної допомоги): 

            -  Дорошкевич Людмилі Олександрівні, жительці м.Іллінці, вулиця Леніна 

28 кв.3  в сумі 200 гривень; 

            - Гашинській  Лілії Владиславівні, жительці м.Іллінці, вулиця Кірова,1 

кв.3,  в сумі 500 гривень; 

            - Коробчуку Василю Васильовичу,  жителю с.Неменка вулиця Польова, 

15 в сумі 500 гривень; 

            - Руденко Галині Іванівні, жительці м.Іллінці вулиця Польова,13 в сумі 

500 гривень; 

           - Бондаренко Людмилі Петрівні, жительці м.Іллінці, вулиця Карбишева,24 

в сумі 500 гривень; 

            - Кухареву Ігорю Івановичу, жителю  с. Неменка вулиця Польова,4   в 

сумі 500 гривень;  

            - Рудій  Галині Дмитрівні , жительці м.Іллінці провулок Радянський,7 в 

сумі 200 гривень;  

            - Ткаченко Анастасії Іванівні, жительці м.Іллінці вулиця Артема,34  в 

сумі 300 гривень;  

            - Шевчук Валентині Павлівні, жительці м.Іллінці вулиця Польова,4 кв.15  

в сумі 500 гривень; 

            - Вітюк Катерині Василівні, жительці м. Іллінці, вулиця К.Маркса,16а, 

кв.9 в сумі 500 грвень; 

            - Паламарчук Надії Яківні, жительці м.Іллінці вулиця Карбишева,15 

відмовити в зв’язку зі смертю чоловіка Лущик Василя Васильовича; 

            - Паламарчук Надії Яківні, жительці м. Іллінці вулиця Карбишева,15 в 

сумі 150 гривень на поховання  чоловіка Лущик Василя Васильовича. 

            -  Іллінецькій районній організації інвалідів Великої Вітчизняної війни та 

Збройних Сил України в сумі 2700 гривень. 

              

           2. Фінансово-господарському відділу  міської ради  (Попівська О.М. ) 

провести  відповідні  виплати. 

 

               

 

 

          МІСЬКИЙ  ГОЛОВА                                                      С. ЯРЕМЕНКО        


